
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2020 № 233
г.Чудово

О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
города Чудово
от 26.10.2017 № 108

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов го-
рода Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской Фе-
дерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Чудово от 26.10.2017 № 108
«Об  утверждении  Порядка  подведения  итогов  продажи  муниципального
имущества  города  Чудово  без  объявления  цены  и  Порядка  заключения  с
покупателем  договора  купли-продажи  муниципального  имущества  города
Чудово без объявления цены» следующие изменения: 

в преамбуле слова «Положением об организации продажи государствен-
ного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденным По-
становлением  Правительства  Российской  Федерации  от  22  июля  2002  года
№ 549» заменить словами «Положением об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвер-
жденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012
№ 860».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

